
 

 
 

 

Wrocław, dnia 21 grudnia 2021r. 

 

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w przedmiocie: DOSTAWA PRZETWORÓW WARZYWNYCH 

KWASZONYCH W ZAKRESIE CZĘŚCI 1, 2, 3, 4 I 5 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu publicznym na 

dostawę przetworów warzywnych kwaszonych Nr sprawy: MAT/225/PZ/2021 

 

1. Jako najkorzystniejsze wybrano oferty w części 1-5 złożone przez Wykonawcę:   

 

PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o. 

ul. Łódzka 141, 62-800 Kalisz 

Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszych: 

Oferty Wykonawcy w części 1-5 zostały wybrane jako najkorzystniejsze na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części 1-5 oraz punktacja przyznana ofertom w 

kryterium oceny ofert. 

 
Część 1 

Dostawa przetworów warzywnych kwaszonych 

• w postępowaniu w części 1 wpłynęły 2 oferty: 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto [zł] (razem 

zamówienie gwarantowane i 

opcjonalne 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 

(znacznie 100%) 

1 

Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze                               

M.R. Różalscy ul. Św. Michała 46,                               

62-800 Kalisz 

93 450,00 zł 82,25 

2 
 

PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o.                                 

ul. Łódzka 141, 62-800 Klisz 
76 860,00 zł 100,00 

 
Część 2 

Dostawa przetworów warzywnych kwaszonych 

• w postępowaniu w części 2 wpłynęły 2 oferty:  

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto [zł] (razem 

zamówienie gwarantowane i 

opcjonalne 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 

(znacznie 100%) 

1 

Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze                               

M.R. Różalscy ul. Św. Michała 46,                               

62-800 Kalisz 

66 780,00 zł 63,84 

2 
 

PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o.                                 

ul. Łódzka 141, 62-800 Klisz 
42 630,00 zł 100,00 

 



Część 3 

Dostawa przetworów warzywnych kwaszonych 

• w postępowaniu w części 3 wpłynęły 2 oferty:  

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto [zł] (razem 

zamówienie gwarantowane i 

opcjonalne 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 

(znacznie 100%) 

1 

Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze                               

M.R. Różalscy ul. Św. Michała 46,                               

62-800 Kalisz 

64 050,00 zł 83,44 

2 
 

PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o.                                 

ul. Łódzka 141, 62-800 Klisz 
53 445,00 zł 100,00 

 
Część 4 

Dostawa przetworów warzywnych kwaszonych 

• w postępowaniu w części 4 wpłynęły 2 oferty:  

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto [zł] (razem 

zamówienie gwarantowane i 

opcjonalne 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 

(znacznie 100%) 

1 

Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze                               

M.R. Różalscy ul. Św. Michała 46,                               

62-800 Kalisz 

29 400,00 zł 56,79 

2 
 

PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o.                                 

ul. Łódzka 141, 62-800 Klisz 
16 695,00 zł 100,00 

 

Część 5 

Dostawa przetworów warzywnych kwaszonych 

• w postępowaniu w części 5 wpłynęły 2 oferty:  

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto [zł] (razem 

zamówienie gwarantowane i 

opcjonalne 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 

(znacznie 100%) 

1 

Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze                               

M.R. Różalscy ul. Św. Michała 46,                               

62-800 Kalisz 

58 800,00 zł 68,21 

2 
 

PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o.                                 

ul. Łódzka 141, 62-800 Klisz 
40 110,00 zł 100,00 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

/-/ Marcin OLECHNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

P. Ziarno-Garula,  tel.: 261 651 085 
21.12.2021 r. 

T: 2612 

 


